

**نویسنده:** پاول ادواردس «Paul Edwards»

**منبع و تاریخ نشر:** انفارمیشن کلیرنگ هوز «2024-04-09»

**برگردان:** پوهندوی دوکتور سیدحسام «کل» .

**اوو! حق . داعش شاخه خراسان**

**Oh! ISIS-K. RIIIGHT**



خوب، این یک تسکین است. افراد در ارتباط عمومی با امپراتوری درست پس از کشتار در کروکوس بیرون آمدند تا به ما بگویند: که این کشتار هیچ ربطی به اوکراین ندارد، خیلی بیشتر با آنها. آنها گفتند که به پوتین هشدار دادند که احتمال حمله در یک رویداد موسیقی یا چیزی دیگر وجود دارد. البته نمی توانستند به او یعنی به مقامات روسی بگویند که این یورش تروریستی در کجا واقع میشود، چون نمی دانستند، می بینید.

چیزی که با شنیدن انکار جدی و نه شرمیندن امپراتوری از مسئولیت قتل عام مسکو به ذهن متبادر می شود، داستان مردی است که توسط همسرش در حالت برهنه و یا آشکار گرفتار یا مواجه شده است، و در حالی که زنش برهنه و راست به او خیره شده، به او فریاد می زند: عزیزم، این من نیستم!

من هیچ اطلاعات درستی در مورد وحشت Crocus ندارم، و بنابراین نمی توانم هیچ نتیجه قطعی در مورد آن بگیرم. هر چیزی که من ارائه می دهم نظری بی اساس است که اگرچه امروزه در میان سخنگوهای امپراتوری بسیار مرسوم است، اما نمی تواند از سوپرایگو [ سوپرایگو جزء اخلاقی شخصیت است و معیارهای اخلاقی را فراهم می کند که بر اساس آن ایگو عمل می کند. انتقادات، ممنوعیت ها و بازداری های سوپرایگو وجدان فرد را تشکیل می دهد و آرمان ها و آرمان های مثبت آن نمایانگر تصویر ایده آل شده از خود

یا «ایده‌آل نفس» فرد است. زیگموند فروید. 25.02.2024 ..... تفصیل توسط این قلم [ من به عنوان یک حالت کار قابل استفاده عبور کند.

بیان واقعیتی که نمی‌توان آن را تأیید کرد یا آشکاراً نا درست گفت، مانند اکثر مواردی که به ما اطلاع داده شده است، اطلاعات واقعی است، در مقابل انواع «mis» یا «mal» که دولت ما دارد. بنابراین قصد حذف، عملی نیست که بتوانم آن را به اشتراک گذاریم. من ترجیح می‌دهم قضاوت را به تعویق بیندازم و به جهل اعتراف کنم تا اظهاراتی که به واقعیتی که آن‌ها به آن اشاره می‌کنند بی‌تفاوت باشد. البته من دولت شما نیستم.

آنچه مسلم به نظر می‌رسد این است که چند مرد از ملیت تاجیک بیش از 140 نفر را کشتند. آنها در راه جبهه یا در گیرودار جنگ اوکراین گرفتار شدند و با تعدادی از هم‌زمان خود که گفته می‌شود نقشی در آن داشته‌اند زندانی می‌شوند. خود شه. هیچ اطلاعاتی در مورد انگیزه آنها وجود ندارد و فقط شایعاتی مبنی بر حمایت یا حمایت از آنها وجود دارد، از جمله برخی در رسانه‌های ما گمانه‌زنی می‌کنند که پوتین این کار را خودش انجام داده است تا می‌گویید - مانند انفجار نورد استریم - به خود و منافع ملی اش آسیب برساند. استدلال در مطبوعات امپراتوری به شدت شبیه به اسکلاستیک قرون وسطی است، یا سرفصل‌هایی که زمانی در *Volkischer Beobachter* منتشر می‌شد، اما وجود دارد.

پیامدهای قتل عام در مسکو با سکوتی که می‌شود که به سادگی به این معنی است که به عنوان یک شکست بد که فراموش خواهد شد، دهان به دهان گرفته می‌شود یا نقل داده می‌شود، اما لزوماً اینطور نیست. نمی‌توان مطمئن بود، اما یک مرد شرط بندی به این نتیجه می‌رسد که تحقیقات عمیق و کاملی در حال انجام است که منجر به نتایج درست و شاید رفتارهای دیدنی شود.

برخلاف پرونده کروکوس، به نظر می‌رسد هیچ شکی وجود ندارد که اسرائیل نازی سفارت ایران در دمشق را بیرون برد و یکی از رهبران سپاه قدس را کشت. ایران متعهد شده است که از این اقدام انتقام بگیرد، اما باز هم سکوت رسمی در حین بررسی موضوع برقرار است.

احتیاط نشان داده شده که توسط هر دو کشور آسیب دیده در اعمال چنین خویشتن داری، هم برای جهان خوش شانس است و هم عاقلانه، زیرا انتقام هر چند موجه باشد، احتمالاً جنگ منطقه‌ای یا حتی جهانی را به همراه خواهد داشت. این واقعیت که هر حمله بسیار خشونت آمیز بود و در سرزمین‌های اصلی انجام می‌شد - یک سفارت بخشی از کشور خود محسوب می‌شود - صبر و حوصله در پاسخ به آنها را شگفت‌انگیز می‌کند.

فضای بی‌سر و صدا در اطراف این آثار تحریک آمیز شباهت خاصی به روزهای پرتنش و پیشگویی در اروپا پس از ترور آرشیدوک فرانکس فردیناند در سارایوو در سال

1914 دارد. قبل از خونریزی وحشتناک جنگ جهانی اول، چند هفته بود که کسانی که متوجه شد ند چیزی که تهدید می‌کرد فاجعه‌آمیز بود، به امید عقلانیتی که نمی‌آمد. این پیش‌بینی نیست این رویدادهای تلخ ممکن است به نحوی حل شوند که از فوران جلوگیری شود. کشورهای درگیر، هر چند خصمگین و مورد توهین قرار گرفته باشند، ممکن است ابزاری برای اجتناب از داوری زور بیابند، اما واقعیت این است که بلوک‌های عظیم قدرت در رویارویی آشکار هستند.

بدتر از آن این است که امپراتوری، ناامید از مجموعه‌ای از ضررها و تحقیرهایی که فقط به نفع ما شین جنگی بود - مسلماً قدرت محرکه این بیمار و یادگار تخریب‌کننده یک هژمون - و قادر به مقابله با تنزل خود از رئیس جهان به یک نوعی مادر بزرگ خصمگین‌کننده، با مورد پیشرفته زوال عقل ملی خود به وسوسه سرنوشت ادامه خواهد داد. تا زمانی که به جنگ واقعی که به دنبال آن است نرسد و برای اولین بار در تاریخ کوتاهش در یک اینچ از عمرش شکسته خواهد شد، تسلیم نخواهد شد. من، این برای اکثریت آمریکایی‌های دچار مرگ مغزی یک شگفتی سخت خواهد بود.

لفاظی می‌تواند زخمی باشد، اما سلاح برتر نابود می‌کند. و امپراتوری آن را ندارد. هیچ یک از آن. روسیه در مقابل این کار را انجام می‌دهد. امپراتوری هنوز در شکوه سوزاندن درسدن و نبرد دریای مرجان غوطه‌ور است. تا آنجا که ممکن است آماده باشد... برای جنگ جهانی دوم. یا حتی کره یا ویتنام... اما زرادخانه قدرتمند آن در سال‌های گذشته به همان اندازه که سواره نظام لهستانی در برابر ارتش پانزر بی‌تأثیر بود، در برابر امواج مافوق صوت بی‌تأثیر خواهد بود.

کارت وحشی در همه اینها اسرائیل صهیونیستی نازی است. شش ماه گذشته نمایش کاملی از رفتار ملتی بود که نه تنها قطب نمای اخلاقی و ردای تمدنی خود را از دست داده است، بلکه حتی روح پوسیده و نفرت‌انگیز خود را برای دیدن و بو کردن جهان گشوده است. باید نتیجه گرفت که کلمه «اسرائیل» در زبان عبری با ید به معنای «قتل» باشد. این موجود روان‌پریشی مستقیماً به ایران حمله کرد و دلیلی برای دروغ گفتن در مورد آن نمی‌بیند و توهین شریرانه یک اقدام جنگی است که پاسخی متناسب یا بیشتر می‌طلبد و خواهد آمد.

سپس، اگر اسرائیل بخواند، سگ‌های جنگ واقعی را می‌توان از دست داد و دامنه عوارض غیر قابل تصور می‌شود. بار دیگر، مثل همیشه در مورد اسرائیل، امپراتوری عمه سام گرفتار غرور صهیونیستی شد و به هر چیز مویی که آقای نتانیاهو رسوب کند کشیده خواهد شد. نه اینکه دفتر سیاسی سالمندان ما ما یل به شکستن نیزه برای مالکان یهودی صهیونیست کشور ما نباشد. به هر حال، همانطور که نانسی، میچ و کل فرماندهی

کرون و گیزر قول داده اند، به تعبیر آن هیولای قدیمی، جورج والاس، چنین است:  
«اسرائیل امروز، اسرائیل فردا، اسرائیل برای همیشه!»

دیوانگی حشرات امپراتوری در دوران پیری خود به قدری شدید است که اگر زندگی  
ما به آن گره نخورده بود، آزاردهنده می شد. اما آنها هستند

**سطری چند در مورد نویسنده این مقاله :**

پل ادواردز نویسنده و فیلمساز اهل مونتانا است

یا او می توانید در [hgm nude@bresnan.net](mailto:hgm nude@bresnan.net) تماس بگیرید

● ----- **با تقدیم احترامات (2024-04-11)**